Karnevalsverein Lippling e.V.

Gemeinnütziger Verein – Mitglied des Bundes Westfälischer Karneval e.V. info@kv-lippling.de

## <u>Beitrittserklärung</u>



Vorname:

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zum Karnevalsverein Lippling e.V. mit einem Mitgliedsbeitrag von 15,- € im Jahr.

Straße:		PLZ:	
		GebDatum:	
	Datum, Unterschrift:		
	mächtigung, SEP		
J	htige ich den Karnevals		
	ag von dem folgenden I		
Bank:			
Kontoinhaber:			
IDAN.			
Datum, U	Jnterschrift:		

1. Vorsitzender Josef Schulte Westerwieher Str. 25 33129 Delbrück Tel. 0 52 50 / 71 19 stellv. Vorsitzender Michael Rehkämper Zur Schmiede 11a 33129 Delbrück Tel. 05250 / 99 56 22

Präsident Johannes Lindhauer Zur alten Kapelle 15 33129 Delbrück Tel. o 52 50 / 83 60 Präsident Christoph Schültken Detmolder Weg 103 33129 Delbrück Tel. o 52 50 / 93 42 39 Schriftführer Dirk Jungewelter Westerwieher Str. 28 33129 Delbrück 0 52 50 / 93 88 63 Kassenwart Markus Pollmeier Helmigsdamm 5 33129 Delbrück Tel. o 52 94 / 93 27 64